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Kære formand / kontaktperson
Der sker meget i Indre Mission – og forgreningen af arbejdet ses også tydeligt i de mange strenge, 
der spilles på i de følgende tilbud. Afkodning af behov, nye ideer osv. sker i et spændende flow 
mellem lokalt engagerede samt lønnede medarbejdere i Indre Mission. Det er meget glædeligt at 
se, at iderigdommen løbende udfolder sig i dette samspil, så tiltag og inspiration til livets mange 
situationer er relevante, nyskabende og opbyggende.

Tak for hjælpen med at få informationerne givet videre i dit fællesskab, menighed og by.

Jens Medom Madsen
Generalsekretær i Indre Mission

Årsmødefestival 2024 
Målgruppe: Alle
Til sommer lægger Mørkholt Strand Camping græstæppe til et 
festfyrværkeri af et arrangement. Årsmødefestival 2024 er d. 7.-9. juni 
og rummer drøftelser, koncert, forkyndelse, inspiration, beretninger 
m.m.. Engagerede ledere er i gang med planlægningen – også med 
arrangementer for børn, juniorer og teenagere. Weekenden krydres med 
AIM (IMUs ”årsmøde”), så samtale og brobygning mellem generationer 
kan udfolde sig. Tag dine venner med, så vi kan mødes til en formidabel 
weekend for alle aldre. Se plakat. 

Få mere at vide:  
festival.indremission.dk 

7.-9. juni 2024
Mørkholt Strand Camping

Årsmødefestival
Indre Missions

Aktiviteter 
for børn 

og juniorer

Fællesskab 
for alle

Årsberetninger 
og drøftelse

festival.indremission.dk
Se mere info og program på

Fakta:
• Musiker, sangskriver og forsanger  

i bandet Hymns From Nineveh 
• Leverer salmeagtige popsange, der 

serveres enkelt og følsomt LIVE
• Har optrådt på bla. Roskilde Festival, 

SPOT, Smukfest og i DR TV
• En del af udvalget bag Sange og Salmer

Koncert med 
Jonas Petersen

»Først og fremmest er 
musikken helt fantastisk, 

så smuk og følsom, 
så enkel og alligevel 

ubegribelig stor«
Berlingske Tidende

»Musikken og poesien 
er for Jonas Petersen 

et inderligt sprog,  
som kommer  

inde fra hjertet«
Impuls

Arrangør: 

http://festival.indremission.dk
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IM har brug for givere – 2024  
(Tal om gaven)

Målgruppe: Bestyrelsen og frivillige

Folderen giver inspiration til at samle 
ind i lokale fællesskaber. Det indeholder 
spørgsmål til drøftelse i fællesskaber, 
praktiske løsninger til indsamling under 
møderne samt ideer til, hvordan man 
kan samle ind til særlige formål.

Få mere at vide:  
indremission.dk/kasserer

Guide til gaver – 2024
Målgruppe: Bestyrelsen

Folderen informerer om de mest basale 
ting vedrørende indsamlede gaver og 
skattefradrag. Den er opdateret til 2024

Få mere at vide:  
indremission.dk/stoet-os/ 
skatteregler

ECHO 2024
Målgruppe: Alle der vil have inspiration til at leve som 
kristen i hverdagen

Der er ikke sparet på noget, når 
IM og IMU inviterer til konfe-
rencen ECHO i thansen ARENA, 
Fredericia den 2.-4. februar 
2024.  ECHO er spækket med 
relevante og aktuelle semina-
rer, lovsang, talere, outreach 
i Fredericia by og et godt fællesskab på tværs af generationer. 
Alt sammen for at inspirere dig, din familie, venner, kirke eller 
organisation til at være et ekko af Guds kærlighed i lige præcis 
det liv og den hverdag, du/I står i. Online tilmelding er mulig til 
og med den 29. januar. Du kan også møde op i døren og betale 
entré. Alle er velkomne!

Få mere at vide:  
echo2024.dk/da

Sang- og musiklejr
Målgruppe: Ledere og forældre til børn og juniorer

Årets musiksommerlejr for børn 
og juniorer er på Grejsdalens 
Efterskole i uge 27. Vi skal være 
sammen om temaet bibelhisto-
rie, showgrupper, musikværk-
steder, bål, aktiviteter, sjov og 
mange andre skønne oplevelser. 
Sang- og musiklejr er for børn, 
der skal i 1.-7. klasse efter sommerferien. Tilmeldingen åbner 
den 13. marts. Vedlagt flyer til opslagstavlen.

Få mere at vide:  
sangogmusiklejr.dk

Gospel-kids Festival i Bramming 
Målgruppe: Ledere og forældre til børn og juniorer 

Alle sangglade børn i 2.-8. 
klasse er velkomne til at komme 
til Gospel-kids Festival og synge 
med i et stort kor med band! 
Det bliver et par festlige dage 
med sang, sjove aktiviteter, god 
mad, bibelfortælling og hygge. 
Gospel-kids Festival den 8. – 9. 
marts begynder fredag kl. 17 og slutter lørdag aften med en 
koncert kl. 19. Tilmelding åbner den 29. januar. 

Få mere at vide:  
gospel-kids.dk/festival/jylland2024

MusicPoint
Målgruppe: Forældre til teenagere fra 13-19 år

MusicPoint er en uge i sommer-
ferien, uge 28, hvor vi fordyber 
os i Jesus med musik, dans, 
sang og forkyndelse. Man kan 
melde sig på et væld af forskel-
lige hold, hvor vi enten skriver 
ny musik, spiller eksisterende 
musik i forskellige genrer, eller 
udforsker dans. Lejren er både for nybegyndere og erfarne. Her 
er der plads til alle. De unge får tid til at fordybe sig i at spille mu-
sik for og danse til ære for Gud, de får gode venner, sjov, Jesus, 
lovsang, forkyndelse, sommer, koncerter og meget mere!

Vedlagt postkort og plakat til jeres opslagstavle.

Få mere at vide:  
musicpoint.dk

Basal information om regler for 
gaver til INDRE MISSION

Guide 
 til gaver

2 0 2 4

S å d a n  t a l e r  v i  o m 
p e n g e  o g  i n d s a m l i n g  

i  I n d r e  M i s s i o n

 IM har brug 
for givere

2 0 2 4

http://indremission.dk/kasserer
https://indremission.dk/stoet-os/skatteregler
https://indremission.dk/stoet-os/skatteregler
http://echo2024.dk/da
http://sangogmusiklejr.dk
http://gospel-kids.dk/festival/jylland2024
http://musicpoint.dk
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FIF – Familiearbejdets Inspirations 
Festival
Målgruppe: Voksne

De fleste af os kan have oplevel-
sen af, at vores liv kører derudaf 
i hamsterhjulet. Med FIF – Fa-
miliearbejdets Inspirations Fe-
stival vil vi give dig muligheden 
for at stoppe op og inspirere dig 
til måske at gøre noget andet 
end det, du plejer. På FIF vil du 
opleve en lille pallette af seminarer, som alle vil inspirere til livet, 
familien og troen. Dette foregår lørdag d. 24. februar 2024 på 
Skjern Kristne Friskole. Kom og få et godt FIF.

Få mere at vide:  
familiearbejde.dk/fif

Arrangementer for IM-senior og 
UNO55+
Målgruppe: Seniorer

I mange IM fællesskaber er der 
en god repræsentation af senio-
rer. Seniorer udgør en stigende 
andel af det danske foreningsliv 
men også som sociale, familiæ-
re og understøttende hjælpere. 
Vi ønsker at skabe gode tilbud 
til inspiration og et kristent 
seniorfællesskab med målsætning på kræfter og frimodighed til 
hverdagens opgaver.  

Få mere at vide: 
im-senior.dk 
facebook.com/seniorindremission 
uno.indremission.dk/kalender

Netværksdag for enker og 
enkemænd
Målgruppe: Personer der har mistet en ægtefælle og ikke 
har hjemmeboende børn

Har du mistet din ægtefælle? 
Så kom til en inspirerende og 
opbyggende netværksdag d. 
10. februar kl. 10.30-16.00 i 
Hammerum Missionshus. Her 
vil sygeplejerske og sorgvejleder 
Grete Storbjerg holde et oplæg 
over temaet ”når to bliver til en”. Efter oplægget vil der være god 
tid til samtale og netværk. Prisen er 100 kr. inkl. forplejning. Til-
melding senest 3. februar 2024 til Karin Larsen, karinlarsen4@
gmail.com.

Få mere at vide:  
familiearbejde.dk/netværksdag-sorg

Inspirationsdag i Vejle
Målgruppe: Voksne

20. april inviterer DFS til 
inspirationsdag med foredrag 
”Børn som medvandrere” med 
Oline Kobbersmed, 4 forskellige 
former for inspiration (bl.a. ”Lær 
sansefortælling” med Anne 
Marie Najbjerg) og 5 forskellige 
aktiviteter (bl.a. ”Fysikforsøg” 
og ”Lær at trylle”). Der er også mulighed for at deltage på det år-
lige repræsentantskabsmøde, der giver et godt indblik i arbejdet 
med børn i dagens Danmark. Tilmelding senest 26. marts. Se 
flyer.

Få mere at vide:  
rm.soendagsskoler.dk

Bønnens år 2024
Målgruppe: Hele Indre Mission

I Indre Mission sætter vi fokus på bøn 
i 2024, hvor vi sammen vil inspirere 
mennesker til at bede til Jesus. Vi 
håber at 2024 vil blive et bønnens år i 
hele Indre Mission og i hele Danmark. 
På jesuslytter.dk kan I få inspiration 
til at lade bøn fylde i dit liv og i jeres 
fællesskab på mange forskellige og 
inspirerende måder. 

Få mere at vide:  
jesuslytter.dk

Rejsefolder 2024 fra Felix Rejser
Målgruppe: Rejselystne

At rejse med Felix Rejser er at rejse i et 
trygt fælleskab med kristne rejselede-
re, der er med på hele rejsen fra start 
til slut. Vi udbyder et godt og varieret 
program og arbejder løbende på nye 
rejser. I vedlagte folder kan ses de rej-
ser, der er klar på nuværende tidspunkt, 
og vi henviser til vores hjemmeside og 
nyhedsmail for en løbende opdatering.

Læs mere i vedlagte folder eller se alle 
rejserne på vores hjemmeside.

Få mere at vide:  
felixrejser.dk

http://familiearbejde.dk/fif
http://im-senior.dk
http://facebook.com/seniorindremission
http://uno.indremission.dk/kalender
https://familiearbejde.dk/vis-kalender/netvaerksdag-for-enker-og-enkemaend-hvor-boernene-er-flyttet-hjemmefra
https://soendagsskoler.dk/fileadmin/Dokumenter/Repraesentantskabmoedet/DFS-Inspirationsdag-IM.pdf
https://soendagsskoler.dk/fileadmin/Dokumenter/Repraesentantskabmoedet/DFS-Inspirationsdag-IM.pdf
http://rm.soendagsskoler.dk
http://jesuslytter.dk
http://felixrejser.dk
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Informationsbrevet indeholder information fra 
Indre Mission og de forskellige arbejdsgrene.

Se informationsbrevet på  
indremission.dk/vi-er/fakta-og-tal

Har du spørgsmål, er du velkommen til  
at kontakte os på Indre Missions Hus.

Bestil ekstra materialer på 
mariane.ne@indremission.dk  
eller 8227 1213. 

Børneblad med Jesus
Målgruppe: Bestyrelsen

Superfrø er et blad for 4-9-årige. 
Hvert nummer har et nyt tema. 
Fortæl forældre hos jer, at de 
kan tegne abonnement for 175 
kr. om året. I kan også som 
fællesskab få betydelig mæng-
derabat, hvis I bestiller til byens 
børn. Superfrø for bibelfortæl-
ling, aktiviteter – og selvfølgelig vittigheder på bagsiden!

Få mere at vide:  
superfroe.soendagsskoler.dk

Sport & Gud i sommerferien
Målgruppe: Forældre og børn i 3.-7.-klasse

JuniorSportsCamp kombinerer 
sportscamp og juniorlejr. I år er 
det på Sydvestjyllands Efter-
skole og Hestlund Efterskole. 
Fortæl om det til juniorerne i 
jeres fællesskab og få dem til at 
tage af sted 30. juni – 5. juli. Det 
bli’r fedt! Tilmelding åbner 26. 
februar. Se postkort.

Få mere at vide:   
sport.soendagsskoler.dk

”Tak for lån” – IM’s indsamling 2024
Målgruppe: Alle med hjerte for Indre Missions arbejde

Titlen på årets indsamling i IM er 
”Tak for lån”. Det har vi valgt at 
kalde den fordi Guds ord siger, 
at vi har fået alt for intet. Derfor 
kan vi dele det vi har fået ud til 
vores næste. Indre Mission er 
i øjeblikket ved at færdiggøre 
regnskabsåret for 2023. Des-
værre kommer vi til at slutte året 
med et underskud på ca. 3 millioner kr. Det store underskud gør 
at vi må være klar til at reducere i vores omkostninger bl.a. vores 
aktivitetsomkostninger for at skabe overensstemmelse mellem 
indtægter og udgifter. Derfor har Indre Mission dette år ekstra 
brug for en god gave, da vi ønsker at fastholde vores aktivitetsni-
veau, lokalt og på landsplan. Vi brænder for mission i Danmark 
og ønsker at vi sammen kan løfte Guds kald til os om at lede til 
troen på Jesus. Giv allerede en gave i dag på MobilePay 20176. 
Tak for en god gave.

Få mere at vide:  
indremission.dk/stoet-os/goer-en-forskel

UNO og UNO 55+  
arrangementer i 2024
Målgruppe: Kristne singler i alderen 25 og opefter

UNO er et kristent fællesskab 
for dig der er alene i hverdagen. 
I UNO (25-60 år) og UNO 55+ 
(55 år og opefter) tilbyder vi et 
åbent og favnende fællesskab, 
hvor vi kan dele tro og liv med 
andre i samme livssituation. 
Vi arrangerer mange forskellige typer arrangementer i løbet af 
2024. Vi ser frem til bl.a. UNO ture, konferencer, bibelcamping 
og fjelltur til Norge med Felix Rejser (kun for UNO 55+). På vores 
hjemmeside kan du læse mere om og se datoer for de forskelli-
ge arrangementer.

Få mere at vide:  
uno.indremission.dk

2021

https://indremission.dk/vi-er/fakta-og-tal/
http://superfroe.soendagsskoler.dk
https://soendagsskoler.dk/fileadmin/Dokumenter/JuniorSportsCamp/JSC-2024-postkort.pdf
http://sport.soendagsskoler.dk
http://indremission.dk/stoet-os/goer-en-forskel
http://uno.indremission.dk

